
ZARZĄDZENIE NR 282/22 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 
2054 i 2270, oraz 2022 poz. 583 , 655, 1079 i 1283), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583, 682, 683, 684, 830, 930, 1002 i 1087) oraz § 20 pkt 1 i § 
20a Uchwały Nr XXXIV/970/21 Rady Miasta Szczecin z dnia 7 grudnia 2021 r. w sprawie 
budżetu Miasta na 2022 rok (Dz.Urz.Woj. Zachodniopomorskiego z 2021 r. poz. 6004, oraz 
z 2022 r. poz. 1273)   zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększam dochody i wydatki budżetu Miasta na 2022 rok na zadania zlecone o 
kwotę 9 989 528,52 zł,  zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 2. W Zarządzeniu Nr 1/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 stycznia 2022 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2022 rok (zm. Zarządzenie 
Nr 9/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 stycznia 2022 r., Zarządzenie Nr 44/22 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 stycznia 2022 r., Zarządzenie Nr 45/22 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 28 stycznia 2022 r., Zarządzenie Nr 63/22 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 12 stycznia 2022 r., Zarządzenie Nr 79/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 lutego 
2022 r., Zarządzenie Nr 88/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 lutego 2022 r., 
Zarządzenie Nr 89/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 lutego 2022 r., Zarządzenie 
Nr 106/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 marca 2022 r., Zarządzenie Nr 123/22 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 marca 2022 r., Zarządzenie Nr 125/22 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 21 marca 2022 r., Zarządzenie Nr 126A/22 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 22 marca 2022 r., Zarządzenie Nr 139/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
30 marca 2022 r., Zarządzenie Nr 140/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 marca 
2022 r., Zarządzenie Nr 143/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 marca 2022 r., 
Zarządzenie Nr 167/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 kwietnia 2022 r., Nr 171/22 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 kwietnia 2022 r., Nr 181/22 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 28 kwietnia 2022 r., Nr 184/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
29 kwietnia 2022 r., Nr 202/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 maja 2022 r., Nr 221/22 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 maja 2022 r., Nr 234/22 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 26 maja 2022 r., Nr 240/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 maja 2022 r., 
Nr 261/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 09 czerwca 2022 r., Nr 262/22 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 15 czerwca 2022 r., Nr 263/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
15 czerwca 2022 r., Nr 281/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 czerwca 2022 r.) 
wprowadzam zmiany w: 

1) załączniku Nr 2 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł 
na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia; 

2) załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 
2022 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 
Wydziałów/Biur wymienionych w załącznikach Nr 3 i Nr 4 do Zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5B54D3E-A2E0-48D8-9261-A9F2A31540AB. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Piotr Krzystek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5B54D3E-A2E0-48D8-9261-A9F2A31540AB. Podpisany Strona 2



DOCHODY NA 2022 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

7 150 000,00 - 7 150 000,00 - - - - - -

75495 Pozostała działalność 7 150 000,00 - 7 150 000,00 - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 150 000,00 - 7 150 000,00 - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 2 743 004,81 - 2 581 174,03 - - - 161 830,78 - -

80153 Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych

2 743 004,81 - 2 581 174,03 - - - 161 830,78 - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

2 581 174,03 - 2 581 174,03 - - - - - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

161 830,78 - - - - - 161 830,78 - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

92 400,00 - - - - - 92 400,00 - -

85395 Pozostała działalność 92 400,00 - - - - - 92 400,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

92 400,00 - - - - - 92 400,00 - -

855 Rodzina 4 123,71 - 4 123,71 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

4 123,71 - 4 123,71 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

4 123,71 - 4 123,71 - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 9 989 528,52 - 9 735 297,74 - - - 254 230,78 - -

Sygnatura: 10010061057003602202

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 282/22
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5B54D3E-A2E0-48D8-9261-A9F2A31540AB. Podpisany Strona 1



WYDATKI NA 2022 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

7 150 000,00 - 7 150 000,00 - - - - - -

75495 Pozostała działalność 7 150 000,00 - 7 150 000,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 83 050,00 - 83 050,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 14 900,00 - 14 900,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

2 050,00 - 2 050,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 7 050 000,00 - 7 050 000,00 - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 2 743 004,81 259,00 2 581 174,03 - - -259,00 161 830,78 - -

80101 Szkoły podstawowe -112,00 -112,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek -112,00 -112,00 - - - - - - -

80107 Świetlice szkolne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

- - - - - - - - -

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne

- - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

- - - - - - - - -

80150 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 27 692,00 27 692,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

- - - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

-27 692,00 -27 692,00 - - - - - - -

80153 Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych

2 743 116,81 112,00 2 581 174,03 - - - 161 830,78 - -

2830 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

328 782,36 112,00 305 880,60 - - - 22 789,76 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 22 705,12 - 21 365,91 - - - 1 339,21 - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 3 903,02 - 3 672,81 - - - 230,21 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

556,29 - 523,48 - - - 32,81 - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 2 387 170,02 - 2 249 731,23 - - - 137 438,79 - -

80195 Pozostała działalność 0,00 259,00 - - - -259,00 - - -

2830 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

-20 648,56 -15 710,89 - - - -4 937,67 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 169 559,00 121 022,00 - - - 48 537,00 - - -

Sygnatura: 20010090257003602202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 282/22
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5B54D3E-A2E0-48D8-9261-A9F2A31540AB. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 99 234,00 76 116,00 - - - 23 118,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

11 514,00 9 053,00 - - - 2 461,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 51,00 51,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 868 912,00 761 696,00 - - - 107 216,00 - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 537 087,00 498 452,00 - - - 38 635,00 - - -

4260 Zakup energii 174 751,00 159 315,00 - - - 15 436,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 20 210,00 6 262,00 - - - 13 948,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 27 400,00 16 307,00 - - - 11 093,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

56,00 56,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 935,00 716,00 - - - 219,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

-1 889 060,44 -1 633 076,11 - - - -255 984,33 - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

92 400,00 - - - - - 92 400,00 - -

85395 Pozostała działalność 92 400,00 - - - - - 92 400,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 92 400,00 - - - - - 92 400,00 - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

- - - - - - - - -

85420 Młodzieżowe ośrodki 
wychowawcze

- - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -15 102,00 - - - - -15 102,00 - - -

4220 Zakup środków żywności 15 102,00 - - - - 15 102,00 - - -

855 Rodzina 4 123,71 - 4 123,71 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

4 123,71 - 4 123,71 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 4 000,00 - 4 000,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 123,71 - 123,71 - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 9 989 528,52 259,00 9 735 297,74 - - -259,00 254 230,78 - -

Sygnatura: 20020090257003602202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5B54D3E-A2E0-48D8-9261-A9F2A31540AB. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 92 400,00 - - - - - 92 400,00 - -

85395 Pozostała działalność 92 400,00 - - - - - 92 400,00 - -

Urząd Miasta 92 400,00 - - - - - 92 400,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 92 400,00 - - - - - 92 400,00 - -

Karta Polaka 92 400,00 - - - - - 92 400,00 - -

855 Rodzina 4 123,71 - 4 123,71 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 123,71 - 4 123,71 - - - - - -

Urząd Miasta 4 123,71 - 4 123,71 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

4 123,71 - 4 123,71 - - - - - -

Wsparcie kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" 4 123,71 - 4 123,71 - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY 96 523,71 - 4 123,71 - - - 92 400,00 - -

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie 2 743 004,81 - 2 581 174,03 - - - 161 830,78 - -

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 2 743 004,81 - 2 581 174,03 - - - 161 830,78 - -

Urząd Miasta 2 743 004,81 - 2 581 174,03 - - - 161 830,78 - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 581 174,03 - 2 581 174,03 - - - - - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych 2 581 174,03 - 2 581 174,03 - - - - - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 161 830,78 - - - - - 161 830,78 - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych 161 830,78 - - - - - 161 830,78 - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM DOCHODY 2 743 004,81 - 2 581 174,03 - - - 161 830,78 - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2022 ROK - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 20010071557003602202

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 282/22
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5B54D3E-A2E0-48D8-9261-A9F2A31540AB. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Mieszkalnictwa i Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 150 000,00 - 7 150 000,00 - - - - - -

75495 Pozostała działalność 7 150 000,00 - 7 150 000,00 - - - - - -

Urząd Miasta 7 150 000,00 - 7 150 000,00 - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 150 000,00 - 7 150 000,00 - - - - - -

Zakwaterowanie i wyżywienie indywidualne i zbiorowe dla uchodźców z Ukrainy 7 150 000,00 - 7 150 000,00 - - - - - -

WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA I REGULACJI STANÓW PRAWNYCH NIERUCHOMOŚCI
OGÓŁEM DOCHODY 7 150 000,00 - 7 150 000,00 - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 9 989 528,52 - 9 735 297,74 - - - 254 230,78 - -

Sygnatura: 20020071557003602202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5B54D3E-A2E0-48D8-9261-A9F2A31540AB. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 92 400,00 - - - - - 92 400,00 - -

85395 Pozostała działalność 92 400,00 - - - - - 92 400,00 - -

Karta Polaka A 92 400,00 - - - - - 92 400,00 - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 92 400,00 - - - - - 92 400,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 92 400,00 - - - - - 92 400,00 - -

855 Rodzina 4 123,71 - 4 123,71 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 123,71 - 4 123,71 - - - - - -

Wsparcie kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" A 4 123,71 - 4 123,71 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 4 123,71 - 4 123,71 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 4 000,00 - 4 000,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 123,71 - 123,71 - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 96 523,71 - 4 123,71 - - - 92 400,00 - -

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie 2 743 004,81 259,00 2 581 174,03 - - -259,00 161 830,78 - -

80101 Szkoły podstawowe -112,00 -112,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E -112,00 -112,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -112,00 -112,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -112,00 -112,00 - - - - - - -

80107 Świetlice szkolne - - - - - - - - -

Prowadzenie świetlic szkolnych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta 1 600,00 1 600,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 600,00 1 600,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -1 600,00 -1 600,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 600,00 -1 600,00 - - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2022 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 30010010308003602202

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 282/22
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5B54D3E-A2E0-48D8-9261-A9F2A31540AB. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - - - - - - - - -

Prowadzenie stołówek szkolnych i przedszkolnych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -1 600,00 -1 600,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 600,00 -1 600,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 1 600,00 1 600,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 600,00 1 600,00 - - - - - - -

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 33 131,00 33 131,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 692,00 27 692,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 760,00 4 760,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 679,00 679,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -33 131,00 -33 131,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -4 760,00 -4 760,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -679,00 -679,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -27 692,00 -27 692,00 - - - - - - -

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 2 743 116,81 112,00 2 581 174,03 - - - 161 830,78 - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i 
ćwiczeniowych

E 2 743 116,81 112,00 2 581 174,03 - - - 161 830,78 - -

Urząd Miasta 355 946,79 112,00 331 442,80 - - - 24 391,99 - -

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 328 782,36 112,00 305 880,60 - - - 22 789,76 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 705,12 - 21 365,91 - - - 1 339,21 - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 903,02 - 3 672,81 - - - 230,21 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 556,29 - 523,48 - - - 32,81 - -

jednostki systemu oświaty 2 387 170,02 - 2 249 731,23 - - - 137 438,79 - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 387 170,02 - 2 249 731,23 - - - 137 438,79 - -

80195 Pozostała działalność 0,00 259,00 - - - -259,00 - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 0,00 259,00 - - - -259,00 - - -

Urząd Miasta -2 433 013,00 -2 069 408,00 - - - -363 605,00 - - -

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych -20 648,56 -15 710,89 - - - -4 937,67 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -2 412 364,44 -2 053 697,11 - - - -358 667,33 - - -

jednostki systemu oświaty 2 433 013,00 2 069 667,00 - - - 363 346,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 169 559,00 121 022,00 - - - 48 537,00 - - -

Sygnatura: 30020010308003602202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5B54D3E-A2E0-48D8-9261-A9F2A31540AB. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 99 234,00 76 116,00 - - - 23 118,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 514,00 9 053,00 - - - 2 461,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 51,00 51,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 868 912,00 761 696,00 - - - 107 216,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 537 087,00 498 452,00 - - - 38 635,00 - - -

4260 Zakup energii 174 751,00 159 315,00 - - - 15 436,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 20 210,00 6 262,00 - - - 13 948,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 27 400,00 16 307,00 - - - 11 093,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 56,00 56,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 935,00 716,00 - - - 219,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 523 304,00 420 621,00 - - - 102 683,00 - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - - - - - - - - -

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznego Młodzieżowego Ośrodka  Wychowawczego E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -15 102,00 - - - - -15 102,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -15 102,00 - - - - -15 102,00 - - -

jednostki systemu oświaty 15 102,00 - - - - 15 102,00 - - -

4220 Zakup środków żywności 15 102,00 - - - - 15 102,00 - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI 2 743 004,81 259,00 2 581 174,03 - - -259,00 161 830,78 - -

Dysponent: Wydział Mieszkalnictwa i Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 150 000,00 - 7 150 000,00 - - - - - -

75495 Pozostała działalność 7 150 000,00 - 7 150 000,00 - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 7 150 000,00 - 7 150 000,00 - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych 7 150 000,00 - 7 150 000,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 050,00 - 83 050,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 900,00 - 14 900,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 050,00 - 2 050,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 7 050 000,00 - 7 050 000,00 - - - - - -

WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA I REGULACJI STANÓW PRAWNYCH NIERUCHOMOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 7 150 000,00 - 7 150 000,00 - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 9 989 528,52 259,00 9 735 297,74 - - -259,00 254 230,78 - -

Sygnatura: 30030010308003602202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5B54D3E-A2E0-48D8-9261-A9F2A31540AB. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

